令和５年１月１４日

保護者 各位

荒井学園新川高等学校

校 長 濱元 克吉

学校閉鎖のお知らせ

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今週から３学期が始まりましたが、本校におきまして、インフルエンザと診断された生徒が確認され、

多くの欠席者が出ております。

つきましては、万全を期すため学校医と相談の結果、下記の日程で学校閉鎖とすることになりましたので、お

知らせいたします。

現在、学校においては感染拡大を心配しており、その対応に努めています。ご家庭におかれましても、お子様

の健康にご留意いただきますようお願いいたします。

記

１ 学校閉鎖日  １月１６日（月）

         ※次回登校日は、１月１７日（火）となります。

２ ご家庭で協力していただきたいこと

 （１）登校前の健康観察

    ・同居家族に罹患者や風邪症状がある場合は、登校を控えていただいてもかまいません。

 （２）連絡先の確認

    ・登校後、症状を訴えられた場合、早退していただくことがあります。

お子様には、緊急連絡先など日中でも連絡がとれる番号をお伝えください。

  （３）その他

    ・インフルエンザの症状（発熱、咳、のどの痛みなど）が見られた場合、かかりつけの医療機関へ

受診するとともに、インフルエンザと診断された際は、速やかに学校へ連絡してください。

     （今週末にインフルエンザと診断された方は、1月16日（月）に学校までお知らせください。）

 ＜連絡先＞

荒井学園新川高等学校

  TEL 0765-24-2015